

## **PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII - administratie**

I.D.: 44189642

Data publicarii 09.10.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.028,65 RON - 1.028,65 RON

Descriere: ADEZIV GRESIE FAIANTA DZV 1.000 41.1765 41.18 AUTOFORANT 4.2\*25 CAP PLAT 20.000 0.0588 1.18 AUTOFORANT CAP PLAT +SAIBA 4.2X19 300.000 0.0420 12.60 BANDA IZOLIER VERDE 1.000 2.5210 2.52 BELCIUG 6X30mm CU SURUB 4.000 1.2605 5.04 BURGHIU PT OTEL 4.5 MM 1.000 2.1008 2.10 CABLU 3X2.5MM 25.000 3.1933 79.83 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 5.000 4.2017 21.01 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 3.700 4.2017 15.55 cupla cauciuc 1.000 5.0420 5.04 DISC 125 \*1\*22.3 5.000 4.2017 21.01 DOP ALAMA 1/2 FE 1.000 1.6807 1.68 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS ROSU VIN 0.75 L 3.000 12.6050 37.82 FIERASTRAU CU RAMA METALICA 610MM 1.000 20.1681 20.17 FIERESTRAU UNIVERSAL TURBO 10DINTI/500MM 1.000 22.6891 22.69 FOARFECA TABLA FALCI DREPTE VENUS 1.000 15.1261 15.13 HZ 3.5X55 NEGRESE 4.000 2.5210 10.08 HZ 3.5X55 NEGRESE 2.000 2.5210 5.04 HZ 3.5X55 NEGRESE 5.000 2.5210 12.61 LAC MAHON 2.5L 2.000 47.8992 95.80 lacat 38mm 1.000 8.4034 8.40 lacat 38mm 2.000 8.4034 16.81 LACAT ALAMA CHEI CRUCE 50mm 2.000 7.5630 15.13 LACAT ALAMA CHEI CRUCE 50mm 2.000 7.5630 15.13 LACAT ANTIFURT 1.000 37.8151 37.82 PANZE PENTRU PAL SET / BUC PENDULAR 10.000 1.6807 16.81 PERIE SARMA CUPA 75X0.3X14 1.000 8.4034 8.40 PISTOL SILICON... 1.000 7.5630 7.56 PIULITA CU AUTOBLOCARE MK-NAK05 60.000 0.0420 2.52 POLIZOR UNGHIULAR 900W 125MM 1.000 182.3529 182.35 POMPA STROPIT TIJA METALICA 20L 1.000 63.0252 63.03 SAIBA CU GARNITURA MK-EPDM 12 20.000 0.0420 0.84 SAIBA M10 MK-POP3010 10.000 0.2521 2.52 SAIBA M10 MK-POP3010 10.000 0.2521 2.52 SAIBA PT